ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №11

05 июня 2017 года

г. Ставрополь

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Золина Г.В. – заместитель руководителя
Ставропольского УФАС России;

Члены Комиссии:

Силичев М.В. – заместитель начальника отдела надзора за соблюдением
рекламного законодательства и пресечения недобросовестной конкуренции,

Верёвкина Т.В. – главный специалист – эксперт отдела надзора за соблюдением
рекламного законодательства и пресечения недобросовестной конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю
было возбуждено дело №11 в отношении ООО «Апрель Кавказ» /пр-т. Чекистов,
34/1, г. Краснодар, 350089, ИНН 2310174829, КПП 231001001, ОГРН 1132310011470,
зарегистрировано в качестве юридического лица 16.12.2013 г. Межрайонной
инспекцией Федеральной налоговой службы №16 по Краснодарскому краю/ по
признакам нарушения статьи 14.2 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-
ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося во введении в заблуждение в
отношении продавца товара.

Перед окончанием рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства при установлении в действиях (бездействии) ответчика по делу
нарушения антимонопольного законодательства комиссия принимает заключение
об обстоятельствах дела.

Частью 5 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите
конкуренции» предусмотрено, что лица, участвующие в деле, вправе представить
комиссии пояснения, доказательства и приводить доводы в письменной форме в
отношении обстоятельств, изложенных в заключении об обстоятельствах дела, до
окончания рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства
и оглашения резолютивной части решения по нему на заседании Комиссии.

В соответствии с частью 1.1 статьи 47, частью 3 статьи 48.1 Федерального закона
от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №11.

2. Назначить рассмотрение дела №11 на 21 июня 2017 года на 11 часов 00 минут по

адресу: г. Ставрополь, ул. Ленина, 384 (ЦНТИ), кабинет 302.